
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 환경산림과 ~ 환경산림과

부서: 환경산림과
정책: 환경관리
단위: 야생동식물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경산림과 27,472,913 23,889,113 3,583,800

국          6,009,151 5,270,689 738,462

균          5,824,798 5,824,798 0

도          2,428,801 1,906,488 522,313

군         13,210,163 10,887,138 2,323,025

환경관리 161,690 158,690 3,000

국             22,660 22,660 0

도              1,517 1,517 0

군            137,513 134,513 3,000

야생동식물 관리 109,884 109,884 0

국             20,000 20,000 0

도              1,517 1,517 0

군             88,367 88,367 0

야생동식물 보호관리(자체) 62,300 62,300 0

301 일반보상금 0 50,000 △50,000

12 기타보상금 0 50,000 △50,000

  ○ 야생동물 피해보상                     0             50,000         △50,000  경정 0원

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○ 야생동물 피해시설                50,000                  0           50,000  2,500,000원*20명

환경행정 51,806 48,806 3,000

국              2,660 2,660 0

군             49,146 46,146 3,000

푸른장흥 만들기 48,006 45,006 3,000

301 일반보상금 4,550 1,550 3,000

10 행사실비보상금 4,050 1,050 3,000

  ○ 탐진강 생태도보 답사                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

환경정화 6,425,716 4,457,357 1,968,359

국            518,977 450,000 68,977

균          1,000,000 1,000,000 0

도             11,360 8,900 2,460

군          4,895,379 2,998,457 1,896,922

청소관리 6,425,716 4,457,357 1,968,359

국            518,977 450,000 68,977

균          1,000,000 1,000,000 0

도             11,360 8,900 2,460

군          4,895,379 2,998,457 1,896,922

환경기초시설 운영 1,671,110 618,036 1,053,074

101 인건비 104,074 0 104,074

10 기간제근로자등보수 104,074 0 104,074

  ○ 소각시설 운영 인건비               104,074                  0          104,074

    ― 소각장 운영 인부임                70,350                  0           70,350

    ― 유급휴가수당                10,050                  0           10,050

  33,500원*10명*210일

  33,500원*10명*30일
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부서: 환경산림과
정책: 환경정화
단위: 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 휴일 근무수당                16,080                  0           16,080

    ― 연차유급 휴가수당                 2,010                  0            2,010

    ― 산업재해보험료
                1,429                  0            1,429

    ― 국민연금부담금                 2,284                  0            2,284

    ― 고용보험부담금                   660                  0              660

    ― 건강보험부담금                 1,211                  0            1,211

  50,250원*10명*32일

  33,500원*10명*6개월

         50,753,000원*28.15/1,000

  50,753,000원*4.5%

  50,753,000원*1.3%

  50,753,000원*2.385%

201 일반운영비 292,482 256,482 36,000

02 공공운영비 242,746 206,746 36,000

  ○ 매립장설치 검사비                36,000                  0           36,000  36,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 1,100,000 200,000 900,000

01 민간자본보조 1,100,000 200,000 900,000

  ○ 소각시설 설치에 따른 주민지원             1,100,000            200,000          900,000

    ― 부산면               700,000                  0          700,000

    ― 부산면 기동마을(200,000,000원 * 1식)
              200,000            100,000          100,000

    ― 부산면 월만마을(200,000,000원 * 1식)
              200,000            100,000          100,000

  700,000,000원 * 1식

         경정 200,000,000원

         경정 200,000,000원

405 자산취득비 33,300 20,300 13,000

01 자산및물품취득비 33,300 20,300 13,000

  ○ 소각장 사무실 컴퓨터 구입
               10,000                  0           10,000

  ○ 전기전도도 측정기기 구입
                3,000                  0            3,000

       10,000,000원 * 1식

       3,000,000원 * 1식

환경기초시설 운영(국비) 2,230,000 1,500,000 730,000

국            450,000 450,000 0

군          1,780,000 1,050,000 730,000

403 자치단체등자본이전 2,224,600 1,494,600 730,000

국            450,000 450,000 0

군          1,774,600 1,044,600 730,000

02 공기관등에대한대행사업비 2,224,600 1,494,600 730,000

  ○ 소각시설 설치 ( 2,124,600,000원*1식)
            2,224,600          1,494,600          730,000       경정 2,224,600,000원

국            450,000 450,000 0

군          1,774,600 1,044,600 730,000

생활쓰레기처리 운영 381,358 301,321 80,037

201 일반운영비 65,645 17,608 48,037

01 사무관리비 52,490 7,490 45,000

  ○ 이동식 차량화장실 임차
               45,000                  0           45,000       45,000,000원 * 1식

02 공공운영비 13,155 10,118 3,037

  ○ 행락지 간이화장실 정비 및 보수 (30,000원
     * 45개소 * 10 * 45/100)                 6,075              3,038            3,037       경정 6,075,000원
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부서: 환경산림과
정책: 환경정화
단위: 청소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 242,000 210,000 32,000

01 자산및물품취득비 242,000 210,000 32,000

  ○ 이동식 간이화장실 구입
               32,000                  0           32,000       32,000,000원 * 1식

생활쓰레기처리운영(도비) 44,710 38,000 6,710

도             11,360 8,900 2,460

군             33,350 29,100 4,250

201 일반운영비 6,000 0 6,000

도              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

  ○ 친환경절수기 교체사업                 6,000                  0            6,000  6,000,000원 * 1식

도              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

301 일반보상금 23,210 25,000 △1,790

도              3,210 5,000 △1,790

군             20,000 20,000 0

12 기타보상금 23,210 25,000 △1,790

  ○ 영농폐기물 수거장려금 (23,210,000원 * 1식
     )                23,210             25,000          △1,790       경정 23,210,000원

도              3,210 5,000 △1,790

군             20,000 20,000 0

405 자산취득비 15,500 13,000 2,500

도              5,150 3,900 1,250

군             10,350 9,100 1,250

01 자산및물품취득비 15,500 13,000 2,500

  ○ 농약빈병 수거함 설치                 2,500                  0            2,500  2,500,000원 * 1식

도              1,250 0 1,250

군              1,250 0 1,250

국토청결(국) 98,538 0 98,538

국             68,977 0 68,977

군             29,561 0 29,561

101 인건비 98,538 0 98,538

국             68,977 0 68,977

군             29,561 0 29,561

10 기간제근로자등보수 98,538 0 98,538

  ○ 국토청결운동 인건비 (98,538,000원*1식)
               98,538                  0           98,538       경정 98,538,000원

국             68,977 0 68,977

군             29,561 0 29,561

녹지관리 15,544,950 14,005,179 1,539,771

국          4,041,622 3,412,792 628,830

균          3,629,352 3,629,352 0

도          2,044,190 1,522,177 522,013

군          5,829,786 5,440,858 388,928

조림 숲가꾸기 7,306,064 6,340,325 965,739
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부서: 환경산림과
정책: 녹지관리
단위: 조림 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          4,000,298 3,412,792 587,506

균             36,000 36,000 0

도            917,935 804,777 113,158

군          2,351,831 2,086,756 265,075

숲가꾸기(국비) 6,265,279 5,299,540 965,739

국          3,545,895 2,958,389 587,506

도            798,529 685,371 113,158

군          1,920,855 1,655,780 265,075

101 인건비 1,704,820 753,121 951,699

국            987,274 424,626 562,648

도            201,514 84,391 117,123

군            516,032 244,104 271,928

10 기간제근로자등보수 1,704,820 753,121 951,699

  ○ 공공산림가꾸기 인건비(14,738,116원*60명)
              884,287            106,771          777,516       경정 884,287,000원

국            522,202 64,063 458,139

도            108,339 12,117 96,222

군            253,746 30,591 223,155

  ○ 산림바이오메스 산물수집 인건비(13,346,345
     원*55명)               734,049            559,866          174,183       경정734,049,000원

국            440,429 335,920 104,509

도             88,086 67,185 20,901

군            205,534 156,761 48,773

201 일반운영비 93,673 84,673 9,000

국             47,002 42,304 4,698

도             11,212 10,150 1,062

군             35,459 32,219 3,240

02 공공운영비 53,555 44,555 9,000

  ○ 목재파쇄기 유류 구입(1,500원*1,500리터*2
     대*10월)                45,000             36,000            9,000       경정 45,000,000원

국             24,750 20,052 4,698

도              5,850 4,788 1,062

군             14,400 11,160 3,240

301 일반보상금 42,840 37,800 5,040

국             42,840 22,680 20,160

도                  0 5,027 △5,027

군                  0 10,093 △10,093

10 행사실비보상금 42,840 37,800 5,040

  ○ 공공산림가꾸기 교육훈련비(180,000원*2주*6
     4명)                23,040              4,800           18,240       경정 23,040,000원

국             23,040 2,880 20,160

도                  0 638 △638

군                  0 1,282 △1,282

  ○ 산림바이오매스 산물수집 교육훈련비(180,00
     0원*2주*55명)                19,800             33,000         △13,200       경정 19,800,000원

국             19,800 19,800 0

도                  0 4,389 △4,389

군                  0 8,811 △8,811

401 시설비및부대비 4,353,946 4,353,946 0
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부서: 환경산림과
정책: 녹지관리
단위: 조림 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          2,431,579 2,431,579 0

도            575,963 575,963 0

군          1,346,404 1,346,404 0

01 시설비 4,168,711 4,202,711 △34,000

  ○ 숲가꾸기 사업(4,480ha)(4,168,711,000원*1
     식)             4,168,711          4,202,711         △34,000       경정4,168,711,000원

국          2,327,893 2,347,341 △19,448

도            551,837 555,849 △4,012

군          1,288,981 1,299,521 △10,540

02 감리비 170,000 136,000 34,000

  ○ 숲가꾸기 사업(3500ha)(170,000,000원*1식)
              170,000            136,000           34,000       경정 170,000,000원

국             95,200 75,752 19,448

도             22,100 18,088 4,012

군             52,700 42,160 10,540

녹지조성 177,530 112,530 65,000

연도변관리 145,100 80,100 65,000

401 시설비및부대비 145,100 80,100 65,000

01 시설비 145,100 80,100 65,000

  ○ 탐진강 경관조성(꽃길조성)
               50,000                  0           50,000

  ○ 헌수기념비 설치(재경향우회)
               15,000                  0           15,000

       50,000,000원*1식

       15,000,000원*1식

목재문화체험장(우드랜드) 조성 3,409,954 3,031,774 378,180

균          1,503,262 1,516,352 △13,090

도            400,000 0 400,000

군          1,506,692 1,515,422 △8,730

목재문화체험장(균특) 3,405,434 3,027,254 378,180

균          1,503,262 1,516,352 △13,090

도            400,000 0 400,000

군          1,502,172 1,510,902 △8,730

101 인건비 5,437 27,254 △21,817

균              3,262 16,352 △13,090

군              2,175 10,902 △8,727

10 기간제근로자등보수 5,437 27,254 △21,817

  ○ 우드랜드 관리인 (5,436,384원*1식)
                5,437             27,254         △21,817       경정 5,436,384원

균              3,262 16,352 △13,090

군              2,175 10,902 △8,727

201 일반운영비 239,800 378,800 △139,000

균            119,900 189,400 △69,500

군            119,900 189,400 △69,500

01 사무관리비 127,000 256,000 △129,000

  ○ 생태건축 위생용품 구입(20,000,000원 * 1식
     )                20,000              8,000           12,000       경정 20,000,000원

균             10,000 4,000 6,000

군             10,000 4,000 6,000
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부서: 환경산림과
정책: 녹지관리
단위: 목재문화체험장(우드랜드) 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 생태건축 생활용품 구입                     0             12,000         △12,000  경정 0원

균                  0 6,000 △6,000

군                  0 6,000 △6,000

  ○ 우드랜드 운영 사무용품 구입                     0             56,000         △56,000  경정 0원

균                  0 28,000 △28,000

군                  0 28,000 △28,000

  ○ 생태건축 유지관리비(수선비)                     0             50,000         △50,000  경정 0원

균                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

  ○ 우드랜드 운영 급량비                     0              3,000          △3,000  경정 0원

균                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

  ○ 우드랜드 운영 장비 임차료(32,000,000원*1
     식)                32,000             52,000         △20,000       경정 32,000,000원

균             16,000 26,000 △10,000

군             16,000 26,000 △10,000

03 행사운영비 20,000 30,000 △10,000

  ○ 목공체험행사 수용비(10,000,000원*1식)
               10,000             20,000         △10,000       경정 10,000,000원

균              5,000 10,000 △5,000

군              5,000 10,000 △5,000

206 재료비 20,000 0 20,000

균             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  ○ 생태건축 운영 재료 구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

균             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

207 연구개발비 40,000 0 40,000

균             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

02 전산개발비 40,000 0 40,000

  ○ 우드랜드 홈페이지 제작 및 관리
               40,000                  0           40,000       40,000,000*1식

균             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 3,037,797 2,558,800 478,997

균          1,318,900 1,279,400 39,500

도            400,000 0 400,000

군          1,318,897 1,279,400 39,497

01 시설비 2,991,797 2,523,400 468,397

  ○ 목재문화체험장 시설보완(600,000,000원*1식
     )               600,000            600,000                0       경정 600,000,000원

균            100,000 300,000 △200,000

도            400,000 0 400,000

군            100,000 300,000 △200,000

  ○ 원목생활가구단지조성(1개소)(2,411,797,000
     원*1식)             2,391,797          1,923,400          468,397       경정 2,391,797,000원
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부서: 환경산림과
정책: 녹지관리
단위: 목재문화체험장(우드랜드) 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균          1,195,900 961,700 234,200

군          1,195,897 961,700 234,197

02 감리비 37,000 28,600 8,400

  ○ 원목생활가구단지조성(1개소)(37,000,000원*
     1식)                37,000             28,600            8,400       경정 37,000,000원

균             18,500 14,300 4,200

군             18,500 14,300 4,200

03 시설부대비 9,000 6,800 2,200

  ○ 원목생활가구단지조성(1개소)(9,000,000원*1
     식)                 9,000              6,800            2,200       경정 9,000,000원

균              4,500 3,400 1,100

군              4,500 3,400 1,100

405 자산취득비 57,400 57,400 0

균             28,700 28,700 0

군             28,700 28,700 0

01 자산및물품취득비 57,400 57,400 0

  ○ 생태건축 냉난방기기 구입                     0             20,000         △20,000  경정 0원

균                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

  ○ 목공체험 기계구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

균             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

천관산 도립공원 관리 182,585 123,550 59,035

국             41,324 0 41,324

도             78,855 70,000 8,855

군             62,406 53,550 8,856

천관산도립공원(국) 59,035 0 59,035

국             41,324 0 41,324

도              8,855 0 8,855

군              8,856 0 8,856

101 인건비 58,800 0 58,800

국             41,160 0 41,160

도              8,820 0 8,820

군              8,820 0 8,820

10 기간제근로자등보수 58,800 0 58,800

  ○ 천관산도립공원 인건비                58,800                  0           58,800  980,000원*6명*10월

국             41,160 0 41,160

도              8,820 0 8,820

군              8,820 0 8,820

201 일반운영비 235 0 235

국                164 0 164

도                 35 0 35

군                 36 0 36

01 사무관리비 235 0 235

  ○ 천관산도립공원 위생용품 구입
                  235                  0              235       235,000원*1식

국                164 0 164

도                 35 0 35
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부서: 환경산림과
정책: 녹지관리
단위: 천관산 도립공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                 36 0 36

생태숲 조성 4,468,817 4,397,000 71,817

균          2,090,090 2,077,000 13,090

도            647,400 647,400 0

군          1,731,327 1,672,600 58,727

숲생태관리(국) 21,817 0 21,817

균             13,090 0 13,090

군              8,727 0 8,727

101 인건비 21,817 0 21,817

균             13,090 0 13,090

군              8,727 0 8,727

10 기간제근로자등보수 21,817 0 21,817

  ○ 숲생태관리인 인건비                21,817                  0           21,817  21,817,000원*1식

균             13,090 0 13,090

군              8,727 0 8,727

주민 휴게쉼터 조성 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 주민 휴게쉼터 조성(원두막 등)
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1식

산림보호 1,352,413 1,352,413 0

국            432,493 432,493 0

도            164,237 166,397 △2,160

군            755,683 753,523 2,160

산불방지대책 759,644 759,644 0

국            278,433 278,433 0

도             84,694 84,694 0

군            396,517 396,517 0

산불방지(도비) 54,000 78,785 △24,785

도             10,800 18,236 △7,436

군             43,200 60,549 △17,349

201 일반운영비 0 6,809 △6,809

도                  0 2,043 △2,043

군                  0 4,766 △4,766

01 사무관리비 0 6,809 △6,809

  ○ 산불예방 경고판                     0              1,809          △1,809  경정 0원

도                  0 543 △543

군                  0 1,266 △1,266

  ○ 산불진화용 방화복구입                     0              5,000          △5,000  경정 0원

도                  0 1,500 △1,500

군                  0 3,500 △3,500

405 자산취득비 0 17,976 △17,976

도                  0 5,393 △5,393

군                  0 12,583 △12,583

01 자산및물품취득비 0 17,976 △17,976
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부서: 환경산림과
정책: 산림보호
단위: 산불방지대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 산불예방 무인방송기기                     0             17,976         △17,976  경정 0원

도                  0 5,393 △5,393

군                  0 12,583 △12,583

산불예방(도비) 24,785 0 24,785

도              7,436 0 7,436

군             17,349 0 17,349

201 일반운영비 6,809 0 6,809

도              2,043 0 2,043

군              4,766 0 4,766

01 사무관리비 6,809 0 6,809

  ○ 산불예방 경고판                 1,809                  0            1,809  1,500원 * 1,206개

도                543 0 543

군              1,266 0 1,266

  ○ 산불진화용 방화복 구입                 5,000                  0            5,000  200,000원 * 25착

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500

405 자산취득비 17,976 0 17,976

도              5,393 0 5,393

군             12,583 0 12,583

01 자산및물품취득비 17,976 0 17,976

  ○ 산불예방 무인방송기기
               17,976                  0           17,976       17,976,000원 * 1개소

도              5,393 0 5,393

군             12,583 0 12,583

주요명산관리 227,952 237,758 △9,806

국             34,377 40,262 △5,885

도             10,178 12,338 △2,160

군            183,397 185,158 △1,761

산림지리정보(국) 21,822 31,628 △9,806

국              7,692 13,577 △5,885

도              1,620 3,780 △2,160

군             12,510 14,271 △1,761

101 인건비 3,822 11,500 △7,678

국              2,292 6,900 △4,608

군              1,530 4,600 △3,070

10 기간제근로자등보수 3,822 11,500 △7,678

  ○ 산지전용지 모니터링(3,821,570원*1명)
                3,822             11,500          △7,678       경정 3,821,570원

국              2,292 6,900 △4,608

군              1,530 4,600 △3,070

301 일반보상금 0 2,128 △2,128

국                  0 1,277 △1,277

군                  0 851 △851

10 행사실비보상금 0 2,128 △2,128

  ○ 산지전용지 모니터링교육훈련비(1명)
                    0              2,128          △2,128       경정 0원

국                  0 1,277 △1,277
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부서: 환경산림과
정책: 산림보호
단위: 주요명산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 851 △851

405 자산취득비 18,000 18,000 0

국              5,400 5,400 0

도              1,620 3,780 △2,160

군             10,980 8,820 2,160

01 자산및물품취득비 18,000 18,000 0

  ○ 산림지리정보 장비구입(18,000,000원*1식)
               18,000             18,000                0       경정 18,000,000원

국              5,400 5,400 0

도              1,620 3,780 △2,160

군             10,980 8,820 2,160

산지관리 9,806 0 9,806

국              5,885 0 5,885

군              3,921 0 3,921

산지전용지관리(국) 9,806 0 9,806

국              5,885 0 5,885

군              3,921 0 3,921

101 인건비 7,678 0 7,678

국              4,608 0 4,608

군              3,070 0 3,070

10 기간제근로자등보수 7,678 0 7,678

  ○ 산지전용지 모니터링(1명)
                7,678                  0            7,678       7,678,000원 * 1명

국              4,608 0 4,608

군              3,070 0 3,070

301 일반보상금 2,128 0 2,128

국              1,277 0 1,277

군                851 0 851

10 행사실비보상금 2,128 0 2,128

  ○ 산지전용지 모니터링 교육훈련비(1명)
                2,128                  0            2,128       2,128,000원 * 1명

국              1,277 0 1,277

군                851 0 851

임산자원 3,935,760 3,863,090 72,670

국            993,399 952,744 40,655

균          1,195,446 1,195,446 0

도            207,497 207,497 0

군          1,539,418 1,507,403 32,015

산촌생태마을조성 710,000 660,000 50,000

국             50,000 0 50,000

균            462,000 462,000 0

도             59,280 59,280 0

군            138,720 138,720 0

산촌 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000
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부서: 환경산림과
정책: 임산자원
단위: 산촌생태마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 산촌생태마을 조성                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1개소

국             50,000 0 50,000

사방 212,974 174,730 38,244

사방댐,산지사방 212,974 174,730 38,244

308 자치단체등이전 212,974 174,730 38,244

05 자치단체간부담금 212,974 174,730 38,244

  ○ 사방댐 등 (212,974,000원*1식)
              212,974            174,730           38,244       경정 212,974,000원

산림소득 1,731,116 1,746,690 △15,574

국            877,046 886,391 △9,345

균             95,000 95,000 0

도             88,217 88,217 0

군            670,853 677,082 △6,229

산림작물생산기반조성(국비) 1,411,126 1,426,700 △15,574

국            877,046 886,391 △9,345

도             84,217 84,217 0

군            449,863 456,092 △6,229

402 민간자본이전 1,411,126 1,426,700 △15,574

국            877,046 886,391 △9,345

도             84,217 84,217 0

군            449,863 456,092 △6,229

01 민간자본보조 1,411,126 1,426,700 △15,574

  ○ 조경수관정개발 (4,000,000원*3공)
               12,000             27,574         △15,574       경정 12,000,000원

국              7,200 16,545 △9,345

군              4,800 11,029 △6,229
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